
- 1 -

令和元年１０月８日

各位

松山市立立岩小学校

文化芸術体験活動

日頃より、本校教育や PTA活動の推進にご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、本校では、文化芸術体験事業として東京シティ・バレエ団をお迎えし、下記の

日程でバレエの公演を行います。

プロのバレエの公演が見られる貴重な機会ですので、皆様お誘い合わせの上、ぜひご

観覧ください。

記

１ 日 時 令和元年１０月２４日（木）１３：３０～１５：２５

２ 場 所 立岩小学校体育館

３ 日 程 13:15 児童入場

13:30 校長挨拶・開演

１部 13:30～13:50 「バレエってなあに？～バレエを楽しもう！～」

13:50～14:00 休憩

２部 14:00～14:40 ≪コッペリア≫より「コッペリウスの仕事部屋」

14:40～14:50 休憩

３部 14:50～15:10 ≪コッペリア≫より「鐘の祭り」

15:20 児童代表お礼の言葉

15:25 終演

４ 留意事項

○ 写真、動画撮影はご遠慮ください。学校が記録用でのみ撮影をいたします。

○ スリッパに限りがありますので、できるだけご持参ください。

○ 公演中、携帯電話等はマナーモードにするか、電源をお切りください。

○ 駐車場は、体育館下か、北校舎とプールの間のスペースをご利用ください。給食

車が出る時刻と重なる可能性がありますので、お気を付けください。

○ 公演には一部児童も参加いたしますので、ご覧ください。


